ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ

ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N «ՇՀԱՊՁԲ-11/13-ՀՀՔԿԴ-15/2»
Պատվիրատուն` ՀՀ քննչական կոմիտեն, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Մոսկովյան 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է N «ՇՀԱՊՁԲ-11/13-ՀՀՔԿԴ-15/2» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Աթոռ փայտե
	հատ
	100
	100
	1400000
	1400000
	Չափերը՝ 800x400x400, նստատեղը փափուկ: Փայտյա, հաճարից: Ձևը և գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ:
	Չափերը՝ 800x400x400, նստատեղը փափուկ: Փայտյա, հաճարից: Ձևը և գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ:

	2
	Սեղան, գրասեղան
	հատ
	80
	80
	1844400
	1844400
	Աշխատասեղանի երեսի մակերեսի եզրերը պատված են ՄԴՖի պրոֆիլով: Դիմային և կողային մասերի եզրերը լամինացված են PVC-ով: Դարակաշարը՝ առանձին, շարժական, ռոլիկներով, բաղկացած երեք շարժական կապվող դարակից: Դարակների ներքևի էլեմենտը պատրաստված է լամինացված ՄԴՖ-ից: Գույնը՝ համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Չափսը՝ 1500x750x700մմ:
	Աշխատասեղանի երեսի մակերեսի եզրերը պատված են ՄԴՖի պրոֆիլով: Դիմային և կողային մասերի եզրերը լամինացված են PVC-ով: Դարակաշարը՝ առանձին, շարժական, ռոլիկներով, բաղկացած երեք շարժական կապվող դարակից: Դարակների ներքևի էլեմենտը պատրաստված է լամինացված ՄԴՖ-ից: Գույնը՝ համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Չափսը՝ 1500x750x700մմ:

	3
	Սեղան, գրասեղան
	հատ
	81
	81
	1782000
	1782000
	Աշխատասեղանի երեսի մակերեսի եզրերը պատված են ՄԴՖի պրոֆիլով: Դիմային և կողային մասերի եզրերը լամինացված են PVC-ով: Դարակաշարը՝ առանձին, շարժական, ռոլիկներով, բաղկացած երեք շարժական կապվող դարակից: Դարակների ներքևի էլեմենտը պատրաստված է լամինացված ՄԴՖ-ից: Գույնը՝ համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Չափսը՝ 1300x750x700մմ:
	Աշխատասեղանի երեսի մակերեսի եզրերը պատված են ՄԴՖի պրոֆիլով: Դիմային և կողային մասերի եզրերը լամինացված են PVC-ով: Դարակաշարը՝ առանձին, շարժական, ռոլիկներով, բաղկացած երեք շարժական կապվող դարակից: Դարակների ներքևի էլեմենտը պատրաստված է լամինացված ՄԴՖ-ից: Գույնը՝ համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Չափսը՝ 1300x750x700մմ:

	4
	Գրապահարան
	հատ
	80
	80
	2640000
	2640000
	Գրապահարանը բաղկացած է չորսական դարակաշարից, որոնք գտնվում են իրարից հավասար հեռավորության վրա, ներքևի անշարժ դարակաշարի վրա տեղադրված են դռներ, վերևի երեք դարակաշարը ապակե դռներով: Ապակու հաստությունը 4-5մմ, գույնը՝ համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Գրապահարանի հետևի մասը ծածկված է լամինացված ՄԴՖ-ով: Պահարանը ամբողջովին պատրաստված է լամինացված ԴՍՊ-ից: Դիմային և կողային մասերի եզրերը լամինացված են PVC-ով: Գույնը՝ համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Չափսը` 1800x900x450մմ:
	Գրապահարանը բաղկացած է չորսական դարակաշարից, որոնք գտնվում են իրարից հավասար հեռավորության վրա, ներքևի անշարժ դարակաշարի վրա տեղադրված են դռներ, վերևի երեք դարակաշարը ապակե դռներով: Ապակու հաստությունը 4-5մմ, գույնը՝ համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Գրապահարանի հետևի մասը ծածկված է լամինացված ՄԴՖ-ով: Պահարանը ամբողջովին պատրաստված է լամինացված ԴՍՊ-ից: Դիմային և կողային մասերի եզրերը լամինացված են PVC-ով: Գույնը՝ համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Չափսը` 1800x900x450մմ:

	5
	Աթոռ  գրասենյակային
	հատ
	85
	85
	763980
	763980
	Կտորից,թիկնատեղով, կարկասը մետաղական,օվալ խողովակ, որի պատի հաստությունը լինի նվազագույնը 2.5մմ, նստատեղը 40x45x80սմ, թիկնատեղը 34x45սմ, գույնը սև, եվրոպական արտադրության կամ համարժեք:
	Կտորից,թիկնատեղով, կարկասը մետաղական,օվալ խողովակ, որի պատի հաստությունը լինի նվազագույնը 2.5մմ, նստատեղը 40x45x80սմ, թիկնատեղը 34x45սմ, գույնը սև, եվրոպական արտադրության կամ համարժեք:

	6
	Բազկաթոռ
	հատ
	12
	12
	403200
	403200
	Նստատեղը 500*400,կարգավորվող բարձրությամբ,թիկնակը 700 մմ, հենակները  պլաստիկ նյութից,ոտքերը մետաղական, 5 անիվով,պաստառը ամուր, դեկորատիվ գործվածք:
	Նստատեղը 500*400,կարգավորվող բարձրությամբ,թիկնակը 700 մմ, հենակները  պլաստիկ նյութից,ոտքերը մետաղական, 5 անիվով,պաստառը ամուր, դեկորատիվ գործվածք:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ:

	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	07
	01
	01
	+
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30.03.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
Մասնակիցների անվանումները
Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 
  ՀՀ դրամ[1]
Գինն առանց ԱԱՀ
ԱԱՀ
Ընդհանուր
առկա ֆինանսական միջոցներով[2]
ընդհանուր
առկա ֆինանսական միջոցներով [3]
ընդհանուր
առկա ֆինանսական միջոցներով [4]
ընդհանուր


	1 Աթոռ փայտե

1

Զորաշեն ՍՊԸ
790000

790000

158000.00

158000.00

948,000.00

948,000.00

2

Ֆոտոն ՍՊԸ
950000

950000

190000.00

190000.00

1,140,000.00

1,140,000.00

3

Գալիմա ՍՊԸ
950000

950000

 
 
950,000.00

950,000.00

4

Ալեն -Էլեն ՍՊԸ
1149166.67

1149166.67

229833.33

229833.33

1,379,000.00

1,379,000.00

2 Սեղան, գրասեղան

1

Ալեն -Էլեն ՍՊԸ
1533333.33

1533333.33

306666.67

306666.67

1,840,000.00

1,840,000.00

2

Արծափ գրուպ ՍՊԸ
2700000

2700000

540000.00

540000.00

3,240,000.00

3,240,000.00

3

Ֆոտոն ՍՊԸ
2742665

2742665

548533.00

548533.00

3,291,198.00

3,291,198.00

4

Զորաշեն ՍՊԸ
2772000

2772000

554400.00

554400.00

3,326,400.00

3,326,400.00

5

ՍԵԴՆԱ ՍՊԸ
3133333.33

3133333.33

626666.67

626666.67

3,760,000.00

3,760,000.00

6

Գալիմա ՍՊԸ
4000000

4000000

 
 
4,000,000.00

4,000,000.00

3 Սեղան, գրասեղան

1

Ալեն -Էլեն ՍՊԸ
1,485,000.00

1,485,000.00

297000.00

297000.00

1,782,000.00

1,782,000.00

2

Զորաշեն ՍՊԸ
2415420

2415420

483084.00

483084.00

2,898,504.00

2,898,504.00

3

Արծափ գրուպ ՍՊԸ
2733750

2733750

546750.00

546750.00

3,280,500.00

3,280,500.00

4

Ֆոտոն ՍՊԸ
2751570

2751570

550314.00

550314.00

3,301,884.00

3,301,884.00

5

ՍԵԴՆԱ ՍՊԸ
3037500

3037500

607500.00

607500.00

3,645,000.00

3,645,000.00

6

Գալիմա ՍՊԸ
3948750

3948750

 
 
3,948,750.00

3,948,750.00

4 Գրապահարան

1

Զորաշեն ՍՊԸ
2166400

2166400

433280.00

433280.00

2,599,680.00

2,599,680.00

2

Ալեն -Էլեն ՍՊԸ
2585933.33

2585933.33

517186.67

517186.67

3,103,120.00

3,103,120.00

3

Ֆոտոն ՍՊԸ
2775330

2775330

555066.00

555066.00

3,330,396.00

3,330,396.00

4

ՍԵԴՆԱ ՍՊԸ
3533333.33

3533333.33

706666.67

706666.67

4,240,000.00

4,240,000.00

5

Արծափ գրուպ ՍՊԸ
3600000

3600000

720000.00

720000.00

4,320,000.00

4,320,000.00

6

Գալիմա ՍՊԸ
4780000

4780000

 
 
4,780,000.00

4,780,000.00

5 Աթոռ  գրասենյակային

1

Սմարթլայն  ՍՊԸ
636083.33

636083.33

127216.67

127216.67

763,300.00

763,300.00

2

Արծափ գրուպ ՍՊԸ
637500

637500

127500.00

127500.00

765,000.00

765,000.00

3

ՍԵԴՆԱ ՍՊԸ
743750

743750

148750.00

148750.00

892,500.00

892,500.00

4

Զորաշեն ՍՊԸ
771800

771800

154360.00

154360.00

926,160.00

926,160.00

5

Ֆոտոն ՍՊԸ
828040

828040

165608.00

165608.00

993,648.00

993,648.00

6

Գալիմա ՍՊԸ
1062500

1062500

 
 
1,062,500.00

1,062,500.00

6 Բազկաթոռ

1

Զորաշեն ՍՊԸ
324960

324960

64992.00

64992.00

389,952.00

389,952.00

2

Ֆոտոն ՍՊԸ
350900

350900

70180.00

70180.00

421,080.00

421,080.00

3

ՍԵԴՆԱ ՍՊԸ
450000

450000

90000.00

90000.00

540,000.00

540,000.00

4

Արծափ գրուպ ՍՊԸ
600000

600000

120000.00

120000.00

720,000.00

720,000.00



	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.04.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	16.04.15
	20.04.15

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	21.04.15թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21.04.15թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.04.15թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1, 4, 6
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/13-ՀՀՔԿԴ-15/2-1
	21.04.15թ
	25.12.15թ
	
	3937632
	3937632

	2,3
	«Ալեն-Էլեն» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/13-ՀՀՔԿԴ-15/2-2
	21.04.15թ
	25.12.15թ
	
	3622000
	3622000

	5
	«ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/13-ՀՀՔԿԴ-15/2-3
	21.04.15թ
	25.12.15թ
	
	763300
	763300

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե 
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 4, 6
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Աշտարակի խճ. 2 բ
	zorashen@mail.ru
	Հ/Հ 1930048508250100
	ՀՎՀՀ 01227621

	2,3
	«Ալեն-Էլեն» ՍՊԸ
	Արմավիրի մարզ, գ. Սարդարապատ, 20փող., թիվ 2
	alen.elen.llc@gmail.com
	Հ/Հ 205032202561
	ՀՎՀՀ 04423145

	5
	«ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Վարդանանց 110
	SSmartline@mail.ru
	Հ/Հ 1150009537660100
	ՀՎՀՀ 01548908

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված բոլոր հրապարակումները:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գոռ Մանուկյան
	(+374) 91 13 51 52
	departmentofcommittee@gmail.com


Պատվիրատու` ՀՀ քննչական կոմիտե:
� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:








�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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